1

          15/2024

ALTERAÇÃO DA DATA DA REUNIÃO DE CÂMARA

José Carlos de Sá Meneses, Presidente em exercício da Câmara Municipal de Torre de Moncorvo:

Faz público que no uso da competência prevista no artigo 41.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro,

que foi alterada a data de realização da próxima reunião de câmara, para o dia 12 de abril de 2024, pelas 09:30m.

Para constar se publicou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do

costume e publicitado no portal www.torredemoncorvo.pt.

Torre de Moncorvo, 08 de abril de 2024

O Presidente da Câmara em exercício

______________________________

(José Meneses)

EDITAL

 NIPG :1804/24

2024,EDITM,I,ED,15

http://www.torredemoncorvo.pt/